C.3.0 a C.3.2 - Cr$ 508,65

        C.4.0 - Cr$ 424,044

        C.5.0 - Cr$ 339,240

        C.6.0 - Cr$ 310,692

        C.7.0 - Cr$ 197,892

Art. 3°..

 Para os Chefes de Setores I e II, e Chefes de Serviços, o percentual de

aumento será e cento e vinte e cinco por cento (125%).

Parágrafo único. .

 O aumento de 12%, a que se refere este Artigo, será concedido para os

seguintes Chefes, dentro dos Cargos, classes e Referências da Estrutura

Administrativa, é baseado no salário anterior constante da Lei nº 743/84

de 30.05.84, conforme o quadro abaixo especificado: